
 

 Ministerul Educaţiei și Cercetării 

 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 
 

Institutul de Organizare a Studiilor Doctorale şi Postdoctorale 

 

Bd. Victoriei, Nr. 10  
550024 Sibiu, România 
doctorate.ulbsibiu.ro 
 

Tel.: +40 269 23.62.07., int. 110 
Fax: +40 269 23.62.07 

E-mail: dep.doctorate@ulbsibiu.ro  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI ȘCOLII DOCTORALE DE MEDICINĂ 

 

 

Nr. 1.07 din 09.07.2025 

 

 

Consiliul Școlii Doctorale de Medicină a Universității „Lucian Blaga” din Sibiu, 

Având în vedere prevederile art. 10-16 și art. 28 din Regulamentul de organizare și funcționare a 

studiilor universitare de doctorat în Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu, aprobat în Ședința Senatului 

din 27 iunie 2024, cu modificările și completările ulterioare, 

În baza Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor Regulamentului-cadru privind studiile universitare de doctorat aprobat prin 

O.M. 3020 / 22.01.2024, cu modificările și completările ulterioare,  

În baza Regulamentului de admitere la studiile universitare de doctorat pentru anul universitar 2025-

2026, aprobat în Ședința Senatului din 30.01.2025, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

1. Se avizează temele de cercetare pentru Școala Doctorală de Medicină, propuse pentru  concursul de 

admitere la studiile universitare de doctorat, în anul universitar 2025-2026. 

 

 

 

DIRECTOR CȘD, 

Prof. univ. dr. habil.CARMEN-DANIELA DOMNARIU 

 


